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Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$159.219.059,00
$0,00
$0,00

$166.569.571,00
$0,00
$3.274,00

($7.350.512,00)
$0,00
($3.274,00)

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

$159.219.059,00

$0,00

$166.572.845,00

$5.000.000,00

($7.353.786,00)

($5.000.000,00)

Total NO CORRIENTE:

$0,00

$5.000.000,00

($5.000.000,00)

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

$159.219.059,00
$159.219.059,00

$883.000,00
$1.673.413,00

$171.572.845,00
$171.572.845,00

$3.079.004,00
$2.231.359,00

($12.353.786,00)
($12.353.786,00)

($2.196.004,00)
($557.946,00)

Total CORRIENTE:

$2.556.413,00

$5.310.363,00

($2.753.950,00)

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$2.556.413,00

$18.670.781,00
$108.693.097,00
$29.298.768,00

$5.310.363,00

$18.670.781,00
$158.662.839,00
($11.071.138,00)

($2.753.950,00)

$0,00
($49.969.742,00)
$40.369.906,00

Total PATRIMONIO:

$156.662.646,00

$166.262.482,00

($9.599.836,00)

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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